
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më

____.____.2020

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkoder

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër

Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i procedurës se prokurimit: “Blerje materiale pastrimi për nevojat e Stadiumit

"Loro Boriçi”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64270-07-06-2020

5. Fondi limit 665,600 (gjahtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 18 datë 23.04.2020 ”Per nje ndryshim

ne VKB nr. 26 datë 30.12.2019 “Për miratimin e Buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor

afatmesem perfundimtar 2020 - 2022 të Bashkisë së Shkodrës.

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 7 (shtatë) ditë

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.07.2020 Ora:
12:00. Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga
adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al
9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.07.2020 Ora: 12:00
Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa
zyrtare e APP, www.app.gov.al

KRYETAR

Voltana Ademi

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

